
Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība
Cena bez PVN 
(EUR) PVN (EUR)

Cena kopā  ar 
PVN (EUR)

1.
1.1. Pamatskolas zāle īre līdz 50 cilvēkiem 1 stunda 7.11 1.49 8.60
1.2. Pamatskolas zāle īre no 50 līdz 100 cilvēkiem 1 stunda 9.96 2.09 12.05
1.3. Kultūras nama lielās zāles īre 1 stunda 7.11 1.49 8.60

1.3.1. ja tiek īrēts uz 8 un vairāk stundām par katru nākamo stundu 1 stunda 6.40 1.34 7.74
1.4. Kultūras nama mazās zāles īre: 1 stunda 4.27 0.90 5.17

1.4.1. ja tiek īrēts uz 8 un vairāk stundām par katru nākamo stundu 1 stunda 3.84 0.81 4.65
1.5. Internātpamatskolas sporta zāles īre līdz 50 cilvēkiem 1 stunda 7.50 1.58 9.08
1.6. Internātpamatskolas ēdamzāles īre līdz 50 cilvēkiem 1 stunda 12.30 2.58 14.88
1.7. Citu telpu noma

2.
2.1. Autobuss Temsa Opalin nr.AL 8669: stundas tarifa likme 1 stunda 21.50 4.52 26.02

2.1.1. kilometra tarifa, ja nobrauc vairāk par 200 km vienā dienā 1 km 0.61 0.13 0.74
2.1.2. pēc kilometru tarifa gaidīšanas režīmā 1 km 4.64 0.97 5.61

2.2. Renault trafic izmantošanu pēc kilometra tarifa 1 km 0.49 0.10 0.59
3.

3.1. Pamatskolā par tehnisko līdzekļu komplekta izmntošanu 1h 1 stunda 4.27 0.90 5.17
3.2. Tirdzniecības vieta kultūras nama mazajā zālē 1h 1 stunda 2.50 0.53 3.03
3.3. Kanalizācijas sūknēšana ar mucu MŽT 1 stunda 18.46 3.88 22.34
3.4. Traktors MTZ-52 ar piekabi 1 stunda 18.05 3.79 21.84
3.5. Zāles pļāvējs STIGA-50 1 stunda 10.77 2.26 13.03

4. Cesvaines un Dzelzavas sociālās aprūpes centrs

4.1.
īslaicīga sociālā aprūpe institūcijā pilngadīgām personām MNP 
iedzīvotājiem (1.-3. aprūpes līmenis)

1 personai/ 
diennaktī 24.66 0,00** 24.66

4.2.
īslaicīga sociālā aprūpe institūcijā pilngadīgām personām MNP 
iedzīvotājiem (4. aprūpes līmenis)

1 personai/ 
diennaktī 26.30 0,00** 26.30

4.3.
īslaicīga sociālā aprūpe institūcijā pilngadīgām personām citu 
novadu  iedzīvotājiem

1 personai/ 
diennaktī 27.95 0,00** 27.95

** PVN nepiemēro pamatojoties uz  Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta, 1. daļas 9. punktu

29.09.2022. lēmumam Nr.653
(protokols Nr.21, 46.p.)

*

* Cenu nosaka saskaņā ar Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi"

Pielikums Nr.4
Madonas novada pašvaldības domes

Dzelzavas pagasta pārvaldē sniegtie maksas pakalpojumi un to cenrādis

Telpu noma:

Autotransporta izmantošanu

Citi pakalpojumi


	Dzelzava

